
Pokal Mainz 2020/21

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Saison 2020/21 wurde in allen Spielklassen im RTTVR mit Beschluss vom 10.03.2021 abgebrochen und annulliert.

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

19.11.2020
19.12.2020
19.12.2020
19.12.2020
19.12.2020
19.12.2020
19.12.2020
19.12.2020

19:30 u
23:59 u
23:59 u
23:59 u
23:59 u
23:59 u
23:59 u
23:59 u

207
200
201
202
203
204
205
206

1. TTC Mainzer Füchse III
Alemannia Laubenheim V
1. TTC Mainzer Füchse II
TGM Gonsenheim V
TV Ober-Olm II
TV Mainz-Zahlbach
Alemannia Laubenheim VI
VfB Bodenheim III

Mombacher TV III
RSV Selzen IV
Mombacher TV II
TSV Ebersheim II
BSV KMW Mainz
Alemannia Laubenheim IV
TGM Gonsenheim IV
TV Dolgesheim II

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Do.
Do.
Fr.
Do.
Di.
Do.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

16.09.2020
21.09.2020
24.09.2020
24.09.2020
25.09.2020
01.10.2020
06.10.2020
08.10.2020
09.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020

19:30 v
20:15 v (2)
20:30 v (1)
20:30 v (1)
20:00 v (2)
20:00 v (1)
20:00 v
19:30 t/v
20:00 v
23:59 (1)
23:59
23:59
23:59
23:59
23:59

107
106
102
105
111
112
100
114
110
101
103
104
108
109
113

TuS Lörzweiler II
Alemannia Laubenheim VI
TGM Gonsenheim V
TGM Gonsenheim VI
TV Dolgesheim III
TGM Budenheim V
TV Ober-Olm III
Alemannia Laubenheim V
TV Mainz-Zahlbach II
VfB Bodenheim III
1. TTC Mainzer Füchse III
TSV Schott Mainz III
BSV KMW Mainz
1. FSV Mainz 05 VI
TV Mainz-Zahlbach

Alemannia Laubenheim IV
TV Ober-Olm IV
Mombacher TV IV
Mombacher TV II
1. TTC Mainzer Füchse II
TSV Ebersheim II
TV Dolgesheim II
TTV Nierstein IV
TGM Gonsenheim IV
VfB Bodenheim II
RSV Selzen II
TV Ober-Olm II
RSV Selzen III
Mombacher TV III
DJK Moguntia Bretzenheim II

3:3
5:1
4:2
0:6
0:6
2:4
2:4
4:2
0:6

0:0 W
0:0 W
0:0 W
6:0 W
0:0 W
0:0 W

 
Freilose 1. Runde
    RSV Selzen IV   
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